Администрация

муниципального образования

Романовский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2019 № 8-П
Об ограничении движения
транспорта в весенний период

в восточной части с. вого отдыха населенияктах Оренбургской областио уничтожению дикорастущих растений (конопли)

На основании статьи 14 Федерального закона от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Оренбургской области от 10.11. 2006г. № 685/125-IV-ОЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Оренбургской области» в целях сохранности дорог:
1. Запретить проезд по улицам и переулкам села всем видам транспорта, с полной массой свыше 2,5 тонн с повышенной проходимостью независимо от их назначения и марки с 22.03.2019 по 22.04.2019 года.
1.1 Запретить проезд по мосту на ул. Крестьянская всем видам транспортных средств, включая легковой.

1.2 Возможен объезд по ул. Крестьянская 1/1 (МТФ), пер. Светлый.

2. Разрешить проезд по улицам села легковому автотранспорту, а также автомобилям, занятых перевозкой людей, повседневных бытовых грузов с разрешения администрации сельсовета по улицам Крестьянская, Советская, Центральная.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                                           В.Н.Тюрина
Разослано: в дело, доска информаций, прокуратура района.